
Datum: 01.6. – 30.6.2020 

1 
 

 
 
 
 
 

Export živých zvířat do třetích zemí z ČR 
 

Země určení Koně 
Skot 

Prasata Ovce Kozy 1D kuřata 
Násadová 

vejce 
Sperma býků 

Chov Jatky 

Alžírsko   30       

Bělorusko     25     

Bosna a H.  64        

Kazachstán        1 522 800  

Kosovo  156 39       

Libanon   85       

Moldavsko       51 000   

Rusko  92     211 940 7 025 110  

Srbsko  42        

USA 4       98 640  

Švýcarsko 1       21 600  

Turecko  201       49 541 

Ukrajina  192     505 300  2 000 

Uzbekistán  769        

Celkem 5 
1516 154 

0 25 0 768 240 8 668 150 51 541 
1 670 

 
Dovoz zvířat ze třetích zemí není zjišťován. Informace na vyžádání dle zákona 106/1999 Sb. Zákon č. 106/1999 Sb.  
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Přesun živých zvířat z EU do ČR 
 

Činnost: Všechny 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Dánsko   1 374   245 600 

Francie      15 636 

Maďarsko  218    174 296 

Německo  134 4 382 5  1 023 689 

Nizozemsko  2    5 148 

Polsko   143   88 291 

Rakousko  2    37 354 

Slovensko   222 3 600 3 8 334 239 

Spojené království      4 680 

CELKEM EU 0 578 9 499 8 8 1 928 933 

 

Činnost: Chov 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Dánsko   1 374    

Francie      15 636 

Maďarsko      141 656 

Německo  134 4 232 5  425 123 

Nizozemsko  2    5 148 

Polsko      59 371 

Rakousko  2    12 454 

Slovensko    3 600 3 8 171 614 

Spojené království      4 680 

CELKEM EU 0 138 9 206 8 8 835 682 
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Činnost: Jatky 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Maďarsko  218     

Německo   150    

Polsko   143   500 

Slovensko   222    162 625 

CELKEM EU 0 440 293 0 0 163 125 

 
 

Přesun živých zvířat z ČR do EU 
 

Činnost: Všechny 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Bulharsko  124     

Dánsko 1      

Estonsko      3 000 

Finsko 1      

Francie 11      

Chorvatsko  656 25   4 884 

Irsko 1      

Itálie 13 1 135    2 880 

Litva     2 117 900 

Lotyšsko     5 43 000 

Maďarsko 9 422 10 410    

Malta  33     

Německo 40 2 153 3 721   145 474 

Nizozemsko 7 414     

Polsko 15 533 4 588  28 1 830 277 

Rakousko 8 3 756 1 082 127  10 950 

Rumunsko  104 3 400   2 774 960 
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Řecko  100    126 000 

Slovensko  9 135 15 242 370 4 4 671 341 

Slovinsko  966    2 000 

Spojené království 4      

Španělsko  4 480     

Švédsko 2      

CELKEM EU 121 15 011 38 468 497 39 9 732 666 

 

Činnost: Chov 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Bulharsko  124     

Estonsko      3 000 

Chorvatsko   656 25   4 884 

Itálie 7 1 129    2 880 

Litva     2 117 900 

Lotyšsko     5 43 000 

Maďarsko  392 6 620    

Malta  33     

Německo  169    16 100 

Nizozemsko  414     

Polsko  289 627  28 1 312 311 

Rakousko  41 1 082 16   

Rumunsko  104 3 240   2 774 960 

Řecko  100    126 000 

Slovensko  86 4 025 45 4 4 306 333 

Slovinsko  966    2 000 

Španělsko  4 480     

CELKEM EU 7 8 983 15 619 61 39 8 709 368 
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Činnost: Jatky 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Itálie  6     

Maďarsko  30 3 790    

Německo  1 984 3 721   127 824 

Polsko  244 3 961   503 066 

Rakousko  3 715  111   

Rumunsko   160    

Slovensko  49 11 217 325  355 798 

CELKEM EU 0 6 028 22 849 436 0 986 688 

staženo dne 2.7.2020 


